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Mål nr 08-290 

 

 

 
 
 

Klagande 
Peyman Eye Care AB, 556683-8677 
Åsvägen 6, 435 41 Mölnlycke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Registrering av varumärket GULDHEDSKLINIKEN i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 17 oktober 2008 
angående v.ans. nr 08-01807, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökan åter till PRV för fortsatt handläggning. 

 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 08-290 2 (2) 
 

 

YRKANDEN M.M.  
 
Peyman Eye Care AB har vidhållit sin ansökan om registrering av 
varumärket GULDHEDSKLINIKEN i figur. 
 
Bolaget har i Patentbesvärsrätten till stöd för sin talan åberopat samma 
grunder och omständigheter i övrigt som i PRV. 
 
DOMSKÄL 

 
Guldhed är, som PRV anfört, ett i Sverige förekommande släktnamn. 
Peyman Eye Care AB har inte gjort gällande att bolaget i namnrättslig 
mening har någon behörighet till namnet. För att det sökta varumärket 
GULDHEDSKLINIKEN i figur skall kunna registreras krävs därför att 
GULDHED i det sökta varumärket i första hand uppfattas avse något 
annat än släktnamnet.  
 
Av utredningen i målet framgår att Guldheden förekommer som 
geografiskt namn på ett område i Göteborg där den aktuella kliniken är 
belägen. Av utredningen framgår vidare att Guldhed används 
tillsammans med suffixet –s vid namn på institutioner och platser med 
anknytning till området, t.ex. Guldhedsgatan och Guldhedstorget. Det är 
också vanligt i Sverige att suffixet –en byts ut mot –s vid nybildningar av 
namn med geografisk anknytning. 
 
Med hänsyn härtill finner Patentbesvärsrätten att GULDHED i det sökta 
märket främst är ägnat att uppfattas som ett geografiskt namn, åsyftande 
det ovannämnda området i Göteborg, och inte som ett släktnamn. Hinder 
mot registrering föreligger därför inte på av PRV anförda skäl. 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
      
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall samt adjungerade ledamoten Erika Lunell, referent. 
Enhälligt.  


